O prazo de vigência do presente Contrato será    de 26/06/2021 a
26/06/2022 ”.

4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO
4.1. Para atender a despesa prevista no exercício em curso foi
emitido  o  Empenho  2021NE000021  (sei8126490) no  valor  de R$ 333.042,72  (trezentos e trinta e
três  mil, quarenta e dois reais  e setenta e dois centavos)  emitida  em 07/05/2021 na  Funcional
Programática nº 26.122.0032.2000.0001 – Administração da Unidade Nacional – LOA/2021, natureza de
despesa  3390.37.01, sem prejuízo da emissão de reforços ou anulações em razão de disponibilidade

[...]

cuja faixa de domínio tem 70,00 (Setenta) metros de largura, sendo assimétrica com 30,00
(Trinta) metros para o lado direito da rodovia e 40,00 (Quarenta) metros para o lado
esquerdo da rodovia, contados a partir do eixo da pista simples da BR, perfazendo uma
área total de 4.376,15 m2 (Quatro mil e trezentos e setenta e seis virgula quinze metros
quadrados), com a exclusiva finalidade da sua utilização, pela PERMISSIONÁRIA, para
implantação/construção de 01 (acesso), visando servir de entrada e saída de veículos para
atender as operações comerciais da Empresa Small Distribuidora de Derivados de Petróleo